

Årsredovisning

Windh Telecom AB

556760-7212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rikard Windh
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Windh Telecom AB bedriver teknisk och affärsinriktad konsultverksamhet inom ICT-branschen. Vidare skall bolaget äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	773	553	549	516
Resultat efter finansiella poster	539	290	-399	689
Soliditet %	92	91	90	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då aktiviteten ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	887 715	341 469	1 329 184
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		341 469	-341 469	0
- Årets resultat			524 091	524 091
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 079 184	524 091	1 703 275

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 079 184
Årets resultat	524 091
<i>Summa</i>	<i>1 603 275</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 403 275
<i>Summa</i>	<i>1 603 275</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	773 409	552 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	773 409	552 600
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-101 861	-166 397
Personalkostnader	2 -539 225	-443 110
Summa rörelsekostnader	-641 086	-609 507
Rörelseresultat	132 323	-56 907
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	406 000	406 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 282	1 468
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-753	-2 266
Summa finansiella poster	406 529	346 577
Resultat efter finansiella poster	538 852	289 670
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	18 300	52 000
Summa bokslutsdispositioner	18 300	52 000
Resultat före skatt	557 152	341 670
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 061	-201
Årets resultat	524 091	341 469

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	88 211	35 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	392 863	352 635
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	91 157	91 157
Andra långfristiga fordringar	6	876 052	876 052
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 448 283	1 354 844
Summa anläggningstillgångar		1 448 283	1 354 844
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 250
Övriga fordringar		72 287	87 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 000	56 182
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		222 287	148 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 064	134 176
<i>Summa kassa och bank</i>		357 064	134 176
Summa omsättningstillgångar		579 351	283 129
SUMMA TILLGÅNGAR		2 027 634	1 637 973

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 079 184	887 715
Årets resultat	524 091	341 469
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 603 275	1 229 184
Summa eget kapital	1 703 275	1 329 184
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	194 700	213 000
Summa obeskattade reserver	194 700	213 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 576	4 281
Skatteskulder	32 601	201
Övriga skulder	78 482	81 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	129 659	95 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 027 634	1 637 973

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 162	357 162
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	53 211	50 000
Utgående anskaffningsvärden	460 373	407 162
Ingående nedskrivningar	-372 162	-312 162
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-60 000
Utgående nedskrivningar	-372 162	-372 162
Redovisat värde	88 211	35 000

84,16% andelar i Scantags AB (556858-8023).

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 635	352 635
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	40 228	-
Utgående anskaffningsvärden	392 863	352 635
Redovisat värde	392 863	352 635

Avser innehav i Invoice Finance (556650-1960), Worxmate AB (559016-6079) och Traxmate AB (559218-4864)

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 437	89 437
Utgående anskaffningsvärden	89 437	89 437

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	876 052	756 052
Tillkommande fordringar	-	120 000
Utgående anskaffningsvärden	876 052	876 052

UNDERSKRIFTER

Lund

Rikard Windh

Rikard Windh

2024-06-30